__D1285A8201__ Nº. 003/2020 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2020

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da empresa
vencedora da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO E/OU
MODERNIZAÇÃO DA PRAÇA DOS ESPORTES COM INFRAESTRUTURA PARA ESPORTE EDUCACIONAL,
RECREATIVO E DE LAZER NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA – CONTRATO DE REPASSE Nº
1046850-25/2017 – MINISTÉRIO DOS ESPORTES. EMPRESA: STM SERVIÇOS TÉCNICOS E MANUTENÇÃO
EIRELI. VALOR:  R$ 1.403.984,50 (um milhão quatrocentos e três mil, novecentos e oitenta e quatro reais e
cinquenta centavos). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas, 29/06/2020. Robério Neves
de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 2.574 — Ano 12
29 de junho de 2020

Página 9

Certificação Digital: ZJ6RRACY-BWQK0YAB-NTEDV3VL-PMT3FDGB
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas